
連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

※1 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額○○千円

  　　　（○○の返還に伴う支出額○○千円）があります。

連結資金収支計算書
自　平成２４年４月　１日

至　平成２５年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

9,601,004

6,514,785

21,464,955

5,475,662

1,098,279

941,525

45,096,210

6,957,663

7,744,891

10,942,277

632,612

8,587,559

3,153,594

7,699,115

903,387

2,719,586

0

0

810,481

1,407,347

51,558,512

6,462,302

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

7,856,587

148,878

0

0

0

555

8,006,858

1,250,993

4,465,320

838

0

839,061

160,981

6,716,355

△ 1,290,503

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

605,142

1,769,537

209

4,238,927

0

150,000

0

257

6,764,072

11,913

816,568

0

15,800

205,800

0

998,884

0

474,761

7,637,932

2,523,726

△ 4,240,346

0

931,453

6,694,192

12,287


