(単位:千円)

1	経	常	的	収	支	の	部
人件費							9,601,004
物件費							6,514,785
社会保障	章給付						21,464,955
補助金領	÷						5,475,662
支払利息	1						1,098,279
その他ま	₹出						941,525
支		出	合		計		45,096,210
地方税							6,957,663
地方交付	寸税						7,744,891
国県補助	加金等						10,942,277
使用料:	手数料						632,612
分担金•	負担金	·寄附金					8,587,559
保険料							3,153,594
事業収入	(7,699,115
諸収入							903,387
地方债务	き 行額						2,719,586
長期借入	(金借)	入額					0
短期借入	(金増)	口額					0
基金取詞	崩額						810,481
その他』	八						1,407,347
収		入	合		計		51,558,512
経	常	的	収	支	額		6,462,302

2	公	共	資	産	整	備	収	支	-	の	部
公共資産整備支出									7	,856,587	
公共	公共資産整備補助金等支出										148,878
地方	地方独立行政法人公共資産整備支出										0
一部	一部事務組合·広域連合公共資産整備支出										0
地方	地方三公社公共資産整備支出							0			
第三	第三セクター等公共資産整備支出									838	
その	他支出	H									555
支		出			合		計			8	,006,858
国県補助金等								1	,250,993		
地方債発行額							4	,465,320			
長期借入金借入額									0		
基金取崩額									839,061		
その	その他収入									160,981	
収		入			合		計			6	,716,355
公	共	資 j	産 整	· 備	1 収	. 支	額			Δ1	,290,503

3	投	資		財	務 自	的」	权 支	え の	部
投資源	ひ出き	資金							0
貸付金	È								605,142
基金科	責立額								1,769,537
定額道	■用基:	金への	繰出	支出					209
地方值	責償還	額							4,238,927
長期信	昔入金:	返済額	į						0
短期信	昔入金:	減少額	į						150,000
長期を	₹払金:	支払支	出						0
収益	事業純:	支出							0
その他	也支出								257
支		出		É	ì		計		6,764,072
国県神	甫助金	等							11,913
貸付金	全回収	額							816,568
- 44 4									010,000
基金均	10期額								
	収崩額 責発行₹	額							15,800 205,800
地方			Ī						15,800
地方便	責発行	借入額							15,800 205,800
地方便 長期便 公共資	責発行 昔入金	告人額 売却収							15,800 205,800 0
地方信 長期信 公共資 収益	責発行 昔入金 資産等	告人額 売却収							15,800 205,800 0 998,884
地方信 長期信 公共資 収益	責発行 昔入金 資産等 事業純	告人額 売却収		É	X		計		15,800 205,800 0 998,884 0

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度資金増減額	931,453
期首資金残高	6,694,192
経費負担割合変更に伴う差額	12,287
期末資金残高	7,637,932

※1 上記の他、〇〇の受け入れに伴う歳計外現金の収入額〇〇千円 (〇〇の返還に伴う支出額〇〇千円)があります。